

Milicz, 17.03.2015 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP2/2015**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na nadzór autorski wraz z usługami serwisowymi umożliwiającymi bieżącą eksploatację systemów informatycznych Eskulap i Impuls.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wymianę aktualnie posiadanych systemów Eskulap i Impuls?

Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie SIWZ o informacje techniczne niezbędne do migracji danych do nowych systemów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wymiany aktualnie posiadanych systemów Eskulap i Impuls.

PYTANIE NR 2: Dotyczy SIWZ VI Punkt 3:

SIWZ / VI/ Punkt 3 serwer ftp, na którym zamieszczane są wszelkie uaktualnienia oprogramowania aplikacyjnego w zakresie adekwatnym do zakresu tego oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego oraz instrukcje dla użytkowników.

Czy Zamawiający uzna punkt za spełniony jeśli wszelkie uaktualnienia oprogramowania aplikacyjnego w zakresie adekwatnym do zakresu tego oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego oraz instrukcje dla użytkowników będą udostępniane poprzez system „Help Desk” a nie ftp?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający uzna punkt za spełniony jeśli wszelkie uaktualnienia oprogramowania aplikacyjnego w zakresie adekwatnym do zakresu tego oprogramowania posiadanego przez Zamawiającego oraz instrukcje dla użytkowników będą udostępniane poprzez system „Help Desk” a nie ftp.

PYTANIE NR 3:

Załącznik Nr 1 do Umowy/ Punkt 2 Wykaz Aplikacji objętych usługami przewidzianymi w Umowie. Impuls 5 – Integrator apteka

Zgodnie z naszą wiedzą Autorem aplikacji Integrator jest RightSoft Sp. z o.o, a nie Biuro Projektowania Systemów Cyfrowych S.A.. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada aplikację Integrator firmy RightSoft.

Odpowiedź Zamawiającego:

Potwierdzamy posiadanie aplikacji Integrator firmy RightSoft Sp. z o.o.

PYTANIE NR 4:

Załącznik nr 2 do SIWZ – specyfikacja usług

Zamawiający zadeklarował ilość 9 dni nadzoru eksploatacyjnego, którą subskrybował w umowie na 24 miesiące. W związku z tym, że obecna umowa zawierana jest na krótszy okres, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający oczekuje 4 dni NE

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje 5 dni nadzoru eksploatacyjnego (NE). Podana liczba 9 dni była błędem.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 20.03.2015 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.